
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001196 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
都計第56号 末広公園便所新設工事工事番号及び工事名
福知山市末広町４丁目地内工事場所
自 平成21年 7月24日 ～ 至 平成21年10月21日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年 7月17日入札・見積日 9時30分 入札室（旧本館２階）
公園内に便所１棟新設、園路新設、既設便所１棟解体撤去工事

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社今井工務店

加藤建設株式会社

株式会社高見組

株式会社タクラ

株式会社達川組

西田工業株式会社

福井建設株式会社福知山支店

福知山木材株式会社

北陵興業株式会社

5,745,000

6,700,000

5,480,000

6,346,000

7,510,000

5,980,000

6,670,000

7,600,000

6,128,000

7,450,000

－

－

落札

－

－

－

－

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：７，６６０千円（税抜き)



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 株式会社細見組
6,850,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

企業名又は委任先名項
番 備考



都計 56

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第 １ 回 変 更 契 約

第 ２ 回 変 更 契 約

第３回変更契約

第４回変更契約

加藤建設株式会社

福知山市字天田３０－１

園路進入部における路面排水については、路面上配管では配管径が小さく排水
性が悪い。今後の維持管理も考えると、排水性を向上させる必要があるため、配管
径の大きい埋設配管に変更する。

第 号 末広公園便所新設
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

5,754,000
8,043,000 円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成21年 9月18日119,700

平成21年 7月24日 ～ 平成21年10月21日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

工事箇所から概ね半径１kmの範囲内で、入札参加資格者名簿で「建
築一式」のA・B等級に登録された者から１０者を選定した。


	新しいしおり

